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\ MopckHe akBapHyMbl Ha 3aKa3
\ 10 MHAMBHAYAIbHBIM MPOEKTaM
P Tem: +7 924 274 11 96

AKBAPHYMHRIN CATIOH

MOPCKOH aKBapUyMUCTHKU

E-mail: info@aqualar.ru

www.aqualar.ru

ApTuUKyn N3o6parkeHue Pasmep HassaHue RU JlaTMHCKOe HaMumeHoBaHue

A-0010 L KnoyH orHeHHbI Amphiprion ephippium

S

M
A-0015 L KnoyH xentobptoxuii Amphiprion allardi
XL

S

M
A-0020 L KnoyH, aHemoHoBas pblbKa Amphiprion ocellaris
XL

XXL

A-0025 KnoyH Knapka Amphiprion clarkii

>,_<|—§Ln

XXL



mailto:info@aqualar.ru

A-0030

XXL

KnoyH TeMHO-60pa0BbIN

Premnas biaculeatus

A-0035

XXL

KnoyH TemHo-60pa0BbIN,
YKe/ITONoN0ChIN

Premnas biaculeatus

A-0040

XXL

Xpomuc 3eneHbln

Chromis viridis

A-0045

XpOMMUC ABYXLBETHbIN

Chromis margaritifer

A-0050

Xpusumntepa PonaHaa

Chrysiptera rollandi

A-0055

[Jacunnnyc nonocatblii,
3ebpa

Dascyllus aruanus

A-0060

[Jacumnnyc TpexnATHUCTbIN,
[OMMHO

Dascyllus trimaculatus

A-0075

Oamsen 6enbliit

Dischistodus perspicillatus

A-0080

Jamsen cuHuin 6apxaTHbIi

Paraglyphidodon oxyodon

A-0085

Jamsen yepHbii
CUHENIaBHUYHbIN

Neoglyphidodon melas




A-0090

>,_<|—§Ln

XXL

MomaueHTpyc AnneHa

Pomacentrus alleni

A-0095

MomaLeHTPYC HEOHOBBIM
KenTobpoxui

Pomacentrus caeruleus

A-0105

Xpusunntepa mMUKC

Dascyllus sp.

A-0110

XXL

Babouka-bapoHecca

Chaetodon baronessa

A-0115

XXL

BaboyKa 1MMoOHHas

Chaetodon citrinellus

A-0120

XXL

BaboukKa weTnHo3ybas

Chaetodon ehippium

A-0125

Babouka-bpoasara, 6abouka
OKalmIeHHas

Chaetodon vagabundus

A-0130

BabouKka ogHONATHUCTanA

Chaetodon unimaculatus

A-0135

babouka KneiHa

Chaetodon kleini

A-0140

XXL

BaboukKa rnasvaras

Parachaetodon ocellatus




A-0145

A-0150

A-0155

A-0160

A-0165

A-0170

A-0175

A-0180

A-0185

A-0190

XXL

XXL

XXL

XXL

>'_<|—§U1

XXL

babouKa BbIMMNebHan YepHO-
benan

AHren Kpemosbli

AHren 3nbna

AHren *KemuyKHbli

AHren-Kkpacasel,

AHren xentas macka
(manbKn)

AHren Jlamapka

AHren YepHOTOYEYHbIM
JINPOXBOCTbI

AHren KOPONEBCKNI CUHUI

AHren ronybon nyHHbIN

Heniochus acuminatus

Apolemichthys xanthurus

Centropyge eibli

Centropyge vrolikii

Holacanthus venustus

Euxiphipops xanthometapon

Genicanthus lamarck

Genicanthus melanospilus

Pomacanthus annularis

Pomacanthus maculosus



A-0195

ﬁl—Zm

XXL

Nrnobptox 6€10NATHUCTbIN

Arothron hispidus

A-0200

XXL

ApOTpOH noaocatbii

Arothron manilensis

A-0205

Nrnobptox 4epHOTOYEYHbIM

Arothron nigropunctatus

A-0210

MNrnobptox ToUeUHbI

Canthigaster solandri

A-0215

XXL

Nrnobptox KemuyKHbln
OCTPOPbINbIN

Canthigaster margaritata

A-0220

>,_<|—§m

XXL

Nrnobptox BaneHTnHa

Canthigaster valentini

A-0225

Ky30BOK A/ MHHOpOrMiA
KenTbi

Lactoria cornuta

A-0230

Ky30BOK YepHbI NATHUCTLIN
(camkm)

Ostracion meleagris

A-0235

A-0240

Ky30BOK »KenTblit

Ostracion cubicus

XXL

KpblnaTka-3ebpa
(KapnuKoBan AbBMHaA
cKopneHa)

Dendrochirus zebra




A-0245

A-0250

A-0255

A-0260

A-0265

A-0270

A-0275

A-0280

A-0285

A-0290

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

KpblnaTKa KapanKoBas

KpblnaTka aHTeHHOBaA

KpblnaTKa nonocartana yepHasn

Kpbll’laTKa nonocartan
KOpun4yHeBan

CnuHopor 3eneHbln
OpaHKeBOMNo/OCHIN

CnuHopor-mennxt
UHANNCKUI

CnuHopor KpacHo3y6bblit

CnuHopor Nukacco

CnnHopor 6enoxBocTbiit

Cn1HOpPOT CUHEeNULbIN

Dendrochirus brachypterus

Pterois antennata

Pterois volitans

Pterois miles

Balistapus undulatus

Melichthys indicus

Odonus niger

Rhinecanthus rectangulus

Sufflamen albicaudatus

Xanthichthys auromarginatus



A-0295
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XXL

MnaTakc ,D,ﬂVIHHOﬂﬂaBHVI'-IHbIﬁ

Platax teira

A-0300

KabaHuymk OuaHbl

Bodianus diana

A-0305

KabaHumK oBYXLUBETHbIN

Bodianus mesothorax

A-0310

XXL

ly6aH cMHeYeLynHbINn

Cirrhilabrus cyanopleura

A-0315

>,_<|—§m

XXL

l'y6aH HUTENepbIN

Cirrhilabrus filamentosus

A-0320

l'y6aH-KNoyH adpUKaHCKUi

Coris cuvieri

A-0325

l'y6aH-40KTOP KEeNTOXBOCTbIN

Diproctacanthus xanthurus

A-0330

XXL

TamapuH 3en1eHbli

Halichoeres chloropterus

A-0335

TamapuH 3010TOM

Halichoeres chrysus

A-0340

XXL

TamapuH y3opyaTblii

Halichoeres nebulosus




A-0345

>,_<|—§Ln

XXL

TamapuH NypnypHOrooBbIi

Halichoeres prosopeion

A-0350

>,_<|—§m

XXL

ly6aH-ApaKoHYMK

Novaculichthys taeniourus

A-0355

>,_<|—§m

XXL

ly6aH wecTtnunonochbii

Pseudocheilinus hexataenia

A-0360

>,_<|—§m

XXL

Tamaccoma IMPOXBOCTbIN

Thalassoma lunare

A-0365

>,_<|—§m

XXL

Tamaccoma pagyKHblii

Thalassoma amblycephalum

A-0370

>,_<|—§m

XXL

Tamaccoma LecTUnoaochIn

Thalassoma hardwicke

A-0375

l'y6aH bekac

Gomphosus varius

A-0380

l'y6aH ApaBuiicKnin

Larabicus quadrilineatus

A-0385

XXL

l'y6aH AoKTOp

Labroides dimidiatus

A-0390

>,_<|—§Ln

XXL

l'y6aH ABYXMOAOCHI

Plagiotremus rhinorhynchos




A-0395

>,_<|—§m

XXL

Cobayka entoxsocras

Ecsenius namiyei

A-0400

>,_<|—§m

XXL

Cobauka nMHenHasn

Ecsenius lineatus

A-0405

>,_<|—§m

XXL

CobauKa »xentonosocas

Meiacanthus grammistes

A-0410

>,_<|—§m

XXL

Cobauka AByxuBeTHas

Escenius bicolour

A-0415
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XXL

CnunHopor TPAMMYHbIN

Chaetodermis pencilligerus

A-0420
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XXL

Xupypr cuHuin 6enorpyapi

Acanthurus leucosternon

A-0425
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XXL

Xupypr bapueHa,
YepHOTOYEYHbIN

Acanthurus bariene

A-0430

Xupypr nonocatblii

Acanthurus lineatus

A-0435

XMpypr 4epHOTOYEUHbI

Acanthurus nigrofuscus

A-0440

XXL

Xvpypr nenTeHaHT

Acanthurus tennentii




A-0445
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XXL

Xupypr nonocatblit KAOYH

Ctenochaetus striatus

A-0450

>,_<|—§m

XXL

Xupypr J/lonesa

Naso lopezi

A-0455

>,_<|—§m

XXL

Xupypr ronybon

Paracanthurus hepatus

A-0460

>,_<|—§m

XXL

3ebpasoma xentas

Zebrasoma flavascens

A-0465

>,_<|—§m

XXL

Xunpypr ®aynepa

Acanthurus fowleri

A-0470

>,_<|—§m

XXL

3ebpasoma KopuyHeBas

Zebrasoma scopas

A-0475

>,_<|—§m

XXL

3ebpacoma [exapanHa

Zebrasoma desjardinii

A-0480

>,_<|—§m

XXL

3ebpacoma napycHas

Zebrasoma veliferum

A-0485

>,_<|—§m

XXL

CnagKory6-knoyH

Plectorhinchus
chaetodonoides

A-0490

>,_<|—§m

XXL

CnapKoryb pacnucHoi,
BOCTOYHbIN

Plectorhinchus picus
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A-0495 AHTMac-kBaapat Pseudanthias pleurotaenia
XXL
S
M
A-0500 L AHTMAC }KeNToNno/10ChIl Pseudanthias luzonensis
XL
XXL
S
M AHTWAC BEIMKOJIENHbIMN
A-0505 L . Pseudanthias dispar
XL KpPacHOMNAaBHUYHbIM
XXL
S
M AHTWAC KOPOJIEBCKUIA
A-0510 L N P Pseudanthias lori
TUFPOBbLIN
XL
XXL
S
M AHTMAC IMPOXBOCTbIN
A-0515 L . P Pseudanthias squamipinnis
KpPacHbIn
XL
XXL
S
M Bbl4OK KpeBeTOYHbIN
A-0520 L P . Amblyeleotris guttata
XL OpPaHXeBONATHUCTbIN
XXL
S
M
A-0525 L Bbl4OK OpaHKeBOMO10ChI Amblygobius rainfordi
XL
XXL
S
M Bbl4oK nosocaTbii
A-0530 L . Cryptocentrus fasciata
KPeBEeTOYHbIM
XL
XXL
S
M KpunTtoueHTpyc
A-0535 L P 4 Ey o Cryptocentrus cinctus
XL KPEeBETOYHbIN }KenTbli
XXL
S
M
A-0540 L F061MOA0H IMMOHHbIN Gobiodon okinawae
XL

XXL
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HemaTtaneoTpuc orHeHHbIN

A-0545 Nemateleotris magnifica
(marHuowmka)
XXL
S
M HemaTtaneoTtpuc
A-0550 L $d1oNeToBONIaBHNUYHbIN Nemateleotris decora
XL (mexropa)
XXL
S
M BblYOK-BanaHCbeHH
A-0555 L N Valenciennea strigata
XL 30/10TOr0/10BbIN
XXL
S
M
A-0560 L Jluca xentasa Knakca Siganus spinus
XL
XXL
S
M
A-0565 L Jlnca mackosas Siganus puelles
XL
XXL
S
M
A-0570 L Jluca Kentas YyepHornasas Siganus trispilos
XL
XXL
S
M
A-0575 L Jlucnua xentasa Lo magnifica
XL
XXL
S
M
A-0580 L MNceBpooxpomuc guagema Pseudochromis diadema
XL
XXL
S
M
A-0585 L MceBAOXpPOMMUC NypPNYpPHbI Pseudochromis porphyreus
XL
XXL
S
M
A-0590 L MNceBpoxpomuc Koponesckuin | Pseudochromis paccagnellae
XL

XXL




A-0595

A-0600

A-0605

A-0610

S
M
L
XL
XXL

S
M
L

S
M
L

lpynep neonapaoBbliit

lpynep WwecTMnonochli

KaMeHHbI OKyHb

Canapuit 6pUNIMaHTOBbLIN

AKy/la MpamOpHas Kolayba

S
*v M Akyna KopuyHeBonosocan
A-0620 L yn1a Kop

A-0625

A-0630

A-0635

A-0640

XL
XXL
S
M
L
XL
XXL
S
M
L
XL
XXL
S
M
L
XL

XXL

S
M
L

KolWaubs, 6ambyKkoBas akyna

MopCcKol yaunbLmK

CMdOopUXT NapycHbIn

Pbiba-acTpeb HocaTblil

Pbiba-acTpeb ToueyHbIl

Cromileptes altivelis

Grammistes sexlineatus

Epinephelus lanceolatus

Salarias fasciatus

Atelomycterus macleayi

Chiloscyllium punctatum

Antennarius commersoni

Symphorichthys spilurus

Oxycirrhites typus

Cirrhitichthys oxycephalus



A-0645

A-0650

A-0655

A-0660

A-0665

A-0670

A-0675

A-0680

A-0685

A-0690

XXL

XXL

XXL

AcTtpeb PopcTepa

MaHaapuHKa BesiMKoenHas

MaHZapvHKa KpacHas

MaHaapuHKa 3eneHan

KapauHan (anoroH)
KpacHOMO0CbIM

KapauHan (anoroH) TionesbIin

MopcKkas yTouKa

MopcKon neTywokK

KpeBeTka goKTop
TUXOOKeaHCKas

KpeBeTka 6oromon
naB/MHOBaA LiBETHanA

Paracirrhites forsteri

Synchiropus splendidus

Synchiropus ocellatus

Synchiropus picturatus

Apogon margaritophorus

Pterapogon kauderni

Aeoliscus strigatus

Calloplesiops altivelis

Lysmata amboinensis

Odontodactylus scyllarus



A-0695

A-0700
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XXL

KpeBeTKka aHemoOHOBasA

Periclimenes brevicarpalis

A-0705

>,_<|—§m

XXL

KpeseTKa J/lucmaHa

Lysmata debelius

A-0710

>,_<|—§m

XXL

KpeBeTKa-Bepbtog,

Rhynchocinetes uritai

A-0715

>,_<|—§m

XXL

KpeBeTKka-b6oKcep cuHeHoras

Stenopus tenuirostris

A-0720

>,_<|—§m

XXL

KpeBeTKka-boKcep nosocartas

Stenopus hispidus

A-0725

>,_<|—§m

XXL

Omap Odebenunyca

Enoplometopus debelius

A-0730

>,_<|—§m

XXL

JNlobcTep pacnucHol cuHe-
3e/1eHblH

Panulirus versicolor

A-0735

>,_<l—§(n

XXL

Kpab-aekopaTop

Composcia retusa

A-0740

>,_<l—§m

XXL

MeuexsocT

Tachypleus species

ﬁl—gm

XXL

Kpab aHeMOHOBbIN

Neopetrolisthes ohshimai
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A-0745 PaKk-oTwenbHUK Dardanus sp.
XXL
S
M Kpab-nnasyHel,
A-0750 L o Portunus sp.
XL CUHENATHUCTbIN
XXL
S
M
A-0755 L Mopckas 3Be3aa caBoeHHan Lconaster longimanus
XL
XXL
S
M
A-0760 L Mopckasa neco4yHan Archaster typicus
XL
XXL
S
M
A-0765 L YnuTtKa Bogopocnees, Tectus niloticus
XL
XXL
S
M
A-0770 L Uunpes Turposas (monntock) | Cypraea tigris
XL
XXL
S
M
A-0775 L JNlambuc Lambis lambis
XL
XXL
S
M
A-0780 L YnuTKa Bogopocnees, Turbo sp.
XL
XXL
S
M lonoxabepHblie MOTOCKK
A-0785 L Chromodoris sp.
XL MUKC
XXL
S
M MopcKoW exx AnagemoBsbii
A-0790 L N Diadema savignyi
XL OJMHHOUINbIN

XXL




A-0800

A-0810

A-0815

A-0820

A-0825

A-0835

A-0840

S
M
L

S
M
L
XL
XXL

S
M
L

S
M
L

MopcKoW exk rpudenbHbii

[onoTypua TpexyseTHanA

AHEMOH MecoYHbIN LUBETOK

AKTUHNA KOBpOBaA po3oBan

AKTUHNA POCKOLWHaA
KOpunyHeBan

AKTMHMA POCKOLLHAA 3eneHasn

AKTUHMA POCKOLLHAA,
KOBpOBaA UBeTHaA MUKC

AKTUHMA 0b6blYHAA KOXKMCTasA

TpybyaTbIli yepBb

TpybyaTblii NepPUCTbI YepBb
KeNTbll

Parasalenia boninensis

Paracucumaria tricolor

Actina sp.

Radianthus malu

Heteractis magnifica

Radianthus ritteri

Radianthus ritteri

Heteractis crispa

Annelid sp.

Sabellastarte indica



A-0845

A-0850

A-0855

A-0860

A-0865

A-0870

A-0875

A-0880

A-0885

A-0890

XXL

XXL

XXL

P16 cMHUI

lpnb BONOCATHIN

lpnb 3eneHbiin

lpnb KopUYHeEBDLIN

P16 uBeTHOM

Ipmb ToueYHbI

lpnb 3eneHononockbIn

P16 tOMma, puKkopama toma

[Pnb rMraHTCKUIA 3eN1eHbli

P16 rMraHTCKUIM NoaocaTbii

Discosoma sp.

Rhodactis cf Indonesinesis

Discosoma sp.

Discosoma sp.

Discosoma sp.

Discosoma sp.

Discosoma sp.

Ricordea yuma

Discosoma sp.

Discosoma sp.



A-0895

A-0900

>,_<|—§Ln

CuHynApwuA uBeTKoBanA

Sinularia dura

A-0905

A-0910

A-0915

A-0920

A-0925

A-0930

A-0935

A-0940

XXL
S
M CuHynapua bpaccuka
L yAAp P Sinularia brassica
XL BpoKKo/n, MOpcKana KanycTta
XXL
S
M
L CuHynapua 6paccuka kentaa | Sinularia brassica
XL
XXL
S
M Monb ruraHTCKUi
L P . Rhodactis sp.
XL KOopuyHeBbIn, PogaKkTtuc
XXL
S
M PoaaKTunc ruraHTcKui
L A . Rhodactis cf mussoides
KOPUYHEBbIN
XL
XXL
S
M
L CapkoduToH apeHbeprn Sarcophyton ehrenberghi
XL
XXL
S
M o
PN KOXKUCTbIN
L . Sarcophyton glaucum
XL AJIMHHOLWYNaNbLEBbIN
XXL
S
M
L CuHynapua acteponobata Sinularia asterolobata
XL
XXL
S
M
L CuHynspua dnekcnbunnc Sinularia flexibilis
XL
XXL
S
M CuHynapua acteponobaTta
L /AP P Sinularia asterolobata
XL XenTas

XXL




A-0945

A-0950

A-0955

A-0960

A-0965

A-0970

A-0975

A-0980

A-0985

A-0990

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

CuHynapua 6paccuka
Kap/IMKoBas, MOpCKas
Kanycra

CuHynApua mHoronanas
Kap/auK

No6odUTYyM MUKC

Nobodutym
OJIVHHOLLYNaNbLEBbIN MUKC

KceHuna nynbcupytoLan

Lecnutynapus

Monun 3Bé3aHbIN UAN
LynanbLeBbli

Knasynsapua, noamn
3Be34Hbll 3e/1eHbIN

Knasynapua, noann
3Be34Hbli KOPUYHEBBIM

Knasynsapusa, nonmn
3Be34HblIi 6eN0TOYEYHbIN

Sinularia brassica

Sinularia polydactyle

Lobophytum sp.

Lobophytum sp.

Xenia sp.

Cespitularia sp.

Anthellia glauca

Clavularia viridis

Clavularia viridis

Clavularia viridis



A-0995

A-1000
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XXL

3NU30aHTYC 3e/1eHbll

Epizoanthus sp.

A-1005

XXL

INM30aHTyC
KpacHouynanbLesbii

Epizoanthus sp.

A-1010

XXL

INM30aHTyC
3eneHoLynanbLeBbli

Epizoanthus sp.

A-1015

XXL

3I'IM303HTYC, MATKMIA noamn

Epizoanthus sp.

A-1020

XXL

3I'IM303HTYC MUKC

Epizoanthus sp.

A-1025

30aHTyC 3e/1eHbll

Zoanthus sp.

A-1030

30aHTyC 3eneHo-6enbin
nosaiocaTbli

Zoanthus sp.

A-1035

XXL

LiBeTHas KanycTa

Dendronephthya rubeola

A-1040

XXL

Pybeona KpacHas

Dendronephthya rubeola

>,_<l—§m

XXL

Pybeona posoBas

Dendronephthya rubeola




A-1045 Apbopuym posoBbiit markmin | Litophyton arboreum

S

M
A-1050 L NemHannsa Lemnalia sp.
XL

XXL
S
M
A-1055 L l'ybka opaH»KeBas Haliclona sp.
XL
XXL
S
M
A-1060 L Kaynepna Caulerpa grassipes
XL
XXL
S
M
A-1065 L [eHexHaa Bogopocsb Codium sp.
XL
XXL
S
M
A-1070 L PooyimeHua KpacHas Rhodymenia sp.
XL
XXL
S
M
A-1075 L Jlumapua KpacHas Limaria sp.
XL
XXL
S
M
A-1080 L Kopann mopckoe nepo Carernularia obesa
XL
XXL
S
M
A-1085 L Kopann «HoBOrogHAA enKka» Studeriotes sp.
XL
XXL

A-1090 MopcKoi Beep MUKC Euplexaura sp.

>,_<|—§m

XXL




A-1095

S
M
L

S - MaJIeHbKUH;

M - cTaHZapTHBIN;

L - cpegHuuy;

XL - 60oab1I10MH;

XXL - o4yeHb 60JIbIION

[oproHapma muKc

Euplexaura sp.

[Ipavic auct

ApTUKYn HassaHue RU J1aTUHCKOe HaumeHoBaHue LieHa

A-0010 KrnoyH ceanocnunHHbIN, OrHEHHbIN Amphiprion ephippium 1300,00p.
A-0011 | KnoyH ceanocnmHHbIN, OrHEHHbI Amphiprion ephippium 2400,00p.
A-0015 KnoyH xxentobptoxui Amphiprion allardi 2300,00p.
A-0020 | KnoyH, aHemMoHOBas pbibka Amphiprion ocellaris 1200,00p.
A-0021 | KnoyH, aHemoHOBas pbiGKa Amphiprion ocellaris 1 800,00p.
A-0022 | KnoyH, aHemMoHOBas pbibka Amphiprion ocellaris 2400,00p.
A-0025 KnoyH Knapka (ABctpanus) Amphiprion clarkii (Australian) 2350,00p.
A-0030 | KnoyH TeMHO-GopaoBbIi Premnas biaculeatus 1 650,00p.
A-0035 KrnoyH TeMHO-60pa0BbIN, XenTononockIn Premnas biaculeatus 1 460,00p.
A-0036 KnoyH TeMH0-60pA0BbIN, XenTononochli Premnas biaculeatus 1.800,00p.
A-0040 Xpomuc 3eneHblin Chromis viridis 1300,00p.
A-0045 Xpomnc OByXLIBETHbIV Chromis margaritifer 1300,00p.
A-0050 | XpusunTtepa PonaHga Chrysiptera rollandi 1300,00p.
A-0055 | Oacumnnyc nonocatbli, 3e6pa Dascyllus aruanus 1300,00p.
A-0060 | Oacumnnyc TpexnsiTHUCTbIA, JOMUHO Dascyllus trimaculatus 1300,00p.
A-0075 | Nam3sen Genbii Dischistodus perspicillatus 1300,00p.
A-0080 | Jamsen cuHui1 GapxaTHbIN Paraglyphidodon oxyodon 1300,00p.
A-0085 | [Jamsen YepHblii CUHENNABHUYHbIN Neoglyphidodon melas 1300,00p.
A-0090 MomaueHTpyc AnneHa Pomacentrus alleni 1300,00p.
A-0095 lMomMaueHTpPyC HEOHOBBIN XeNTOOPIOXMI Pomacentrus caeruleus 1300,00p.
A-0105 | Xpusuntepa MUKC Paraglyphidodon/Dascyllus sp. 1200,00p.
A-0110 Bbabouka-6apoHecca Chaetodon baronessa 3 100,00p.
A-0115 Babo4ka nMmoHHas Chaetodon citrinellus 2 700,00p.
A-0120 Babouyka LweTnHosybas Chaetodon ehippium 2 650,00p.
A-0125 Babouka-bpopasira, 6aboyvka okaiMneHHasi Chaetodon vagabundus 4 900,00p.

Babouka ogHoMATHUCTasA (KUTaMCKUM

A-0130 | naenuHuii rnas) Chaetodon unimaculatus 3 700,00p.
A-0135 Babouka KnenHa Chaetodon kleini 4 100,00p.
A-0140 Babouka rnasvyaTas Parachaetodon ocellatus 2 800,00p.
A-0145 Babouka BbiMnenbHasi YepHo-6enas Heniochus acuminatus 4 700,00p.
A-0150 | AHren kpemMoBbiit Apolemichthys xanthurus 1 850,00p.
A-0155 | Anren Oibna Centropyge eibli 1 900,00p.
A-0160 | AHren )xemu4yxHbll Centropyge vrolikii 1 700,00p.




A-0165 | AHren-kpacasel Holacanthus venustus 2 947,00p.
A-0170 AHren xenrtasi Macka (MarnbKm) Euxiphipops xanthometapon 1 835,00p.
A-0171 | AHren entas Macka (B3pocrble) Euxiphipops xanthometapon 3 087,00p.
A-0172 AHren xenrtasi Macka (B3pocrble) Euxiphipops xanthometapon 4 384,00p.
A-0175 AHren Jlamapka Genicanthus lamarck 1 700,00p.
A-0180 | AHren YyepHOTOYEYHbIN NMPoxBOCThIN (camel) | Genicanthus melanospilus 1 650,00p.
A-0181 | AHren 4yepHOTOYEYHBbIN NMPOXBOCThIN (camka) | Genicanthus melanospilus 1 650,00p.
A-0185 AHresn KoponeBCKU CUHUI Pomacanthus annularis 3 000,00p.
A-0190 | AHren ronyGoii NyHHbIN Pomacanthus maculosus 1690,00p.
A-0195 Nrnobptox 6enonaTHUCTbIN Arothron hispidus 1.350,00p.
A-0200 | ApoTpoH nonocartbii Arothron manilensis 1450,00p.
A-0205 Nrnobprox YHepHOTOYEYHbIN Arothron nigropunctatus 3 100,00p.
A-0206 Nrnobptox YepHOTOYEYHbIN Arothron nigropunctatus 3 700,00p.
A-0210 | NrnoBptox ToYEYHbI Canthigaster solandri 1 900,00p.
A-02015 | Nrnobptox xKeMYYKHbI OCTPOPbISIbIN Canthigaster margaritata 1690,00p.
A-0220 Mrnobptox BaneHTnHa Canthigaster valentini 1 750,00p.
A-0225 Ky30BOK ANMHHOPOINIA XENTbIN Lactoria cornuta 1500,00p.
A-0230 | Ky30BOK YepHbI NATHUCTLIN (CaMKu) Ostracion meleagris 1 300,00p.
A-0235 Ky30BOK >kenTbii Ostracion cubicus 1 600,00p.
KpbinaTka-3ebpa (kaprvmkoBas nbBMHas
A-0240 ckopreHa) Dendrochirus zebra 2 450,00p.
A-0245 KpblnaTka kapnvkosasi Dendrochirus brachypterus 2090,00p.
A-0250 Kpblnatka aHTEHHOBas Pterois antennata 2 110,00p.
A-0255 KpblnaTka nonocarasi YepHas Pterois volitans 1900,00p.
A-0256 Kpbinatka nonocatasa yepHas Pterois volitans 2 800,00p.
A-0260 Kpblnatka nonocaTas kopu4HeBas Pterois miles 1.800,00p.
A-0261 Kpblnatka nonocatas kopu4HeBas Pterois miles 2 800,00p.
A-0265 CnvHopor 3eneHbIi OpaHXeBONOJIOChIN Balistapus undulatus 1 800,00p.
A-0270 | CnnHOpOr-MenuxT MHOUACKUIA Melichthys indicus 2600,00p.
A-0275 | CnmHopOr YepHbIN KpacHO3y6bli Odonus niger 1640,00p.
A-0280 CnuHopor Nrkacco npsaMoyronbHbIv Rhinecanthus rectangulus 1900,00p.
A-0285 CnuHopor 6enoxBoCTbIv Sufflamen albicaudatus 1 .900,00p.
A-0290 CnvHopor CUHenuubIn Xanthichthys auromarginatus 3 200,00p.
A-0295 lMnatakc ANWHHONMABHUYHbIN Platax teira 3 800,00p.
A-0300 KabaHuuk JuaHsbl Bodianus diana 2 500,00p.
A-0305 KabaH4vk OBYXUBETHbIN Bodianus mesothorax 1 500,00p.
A-0310 | N'y6aH cuHeYeLlyliHbIN Cirrhilabrus cyanopleura 1900,00p.
A-0315 | l'y6aH HuTenepbIi Cirrhilabrus filamentosus 1900,00p.
A-0320 | Ny6aH-KnoyH adpuKaHcKui (ManbKku) Coris cuvieri 1900,00p.
A-0325 | l'y6aH-4OKTOp >KEeNTOXBOCThIi Diproctacanthus xanthurus 1970,00p.
A-0330 'y6aH 3eneHbIi, TaMapyiH 3eNeHbIN Halichoeres chloropterus 1 120,00p.
A-0335 | l'y6aH 3onoTon Halichoeres chrysus 2 000,00p.
A-0340 | l'y6aH y3opyarsblii Halichoeres nebulosus 2 300,00p.
A-0345 | 'y6aH nypnypHOronoBbIi Halichoeres prosopeion 2 700,00p.
A-0350 'y6aH-gpakoHYUK Novaculichthys taeniourus 1400,00p.
A-0355 | 'y6aH LwecTnnonochin Pseudocheilinus hexataenia 1900,00p.
A-0360 Tamaccoma NMpoxXBOCThIN Thalassoma lunare 2 400,00p.
A-0365 Tamaccoma pagyxHas Thalassoma amblycephalum 2 150,00p.
A-0370 Tamaccoma LiecTtunonocas Thalassoma hardwicke 2 800,00p.
A-0375 'y6aH-6ekac KOpUYHEBDLIV (CamMKK) Gomphosus varius 1 200,00p.
A-0380 | l'y6aH ApaBuiickuii Larabicus quadrilineatus 1.300,00p.
A-0385 'y6aH-gokTop Labroides dimidiatus 1.000,00p.




A-0390 | I'ybaH-gByxnomnochbiii Plagiotremus rhinorhynchos 1800,00p.
A-0395 | CoGauka YepHas )enToxsocras Ecsenius namiyei 1900,00p.
A-0400 | CobGauka nuHenHas Ecsenius lineatus 1700,00p.
A-0405 | Cobauka xentonosnocasi Meiacanthus grammistes 1900,00p.
A-0410 Cobauka aByxuBeTHas Escenius bicolour 1 800,00p.
A-0415 | CnvHopor TpsinuYHbIN Chaetodermis pencilligerus 1890,00p.
A-0416 | CnmHOpOr TPAMWYHbI Chaetodermis pencilligerus 2 500,00p.
A-0420 | Xupypr cvHuii 6enorpyapii Acanthurus leucosternon 3 600,00p.
A-0421 | Xupypr cuHuin Genorpyabii Acanthurus leucosternon 4 000,00p.
A-0425 | Xupypr BapueHa, 4epHOTOYEYHbIN Acanthurus bariene 2 500,00p.
A-0426 | Xupypr BapueHa, 4epHOTOYEYHbIN Acanthurus bariene 3 042,00p.
A-0430 | Xupypr-nonocarbli Acanthurus lineatus 1 700,00p.
A-0435 | Xupypr YepHOTOYEYHbIN Acanthurus nigrofuscus 1.900,00p.
A-0440 | Xupypr neteHaHT Acanthurus tennentii 4 800,00p.
A-0445 | Xupypr nonocarbiit Ctenochaetus striatus 2700,00p.
A-0450 EpuvHopor Jlonesa Naso lopezi 1 860,00p.
A-0455 | Xupypr rony6on Paracanthurus hepatus 2600,00p.
A-0456 | Xupypr ronyGon xenTobproxui Paracanthurus hepatus 1.890,00p.
A-0460 | 3ebBpasoma xenras Zebrasoma flavascens 2 600,00p.
A-0461 | 3ebGpasoma xenTas Zebrasoma flavascens 4 100,00p.
A-0465 | Xupypr ®aynepa, YepHOCNMHHbIN Acanthurus fowleri 2 600,00p.
A-0466 | Xupypr ®aynepa, YepHOCMUHHbIN Acanthurus fowleri 2500,00p.
A-0470 | 3eBpasoma KopuyHeBas Zebrasoma scopas 1842,00p.
A-0475 | 3ebpasoma napycHas AexapanHa Zebrasoma desjardinii 2 500,00p.
A-0480 | 3ebpacoma napycHas Zebrasoma veliferum 2 500,00p.
A-0481 | 3ebpacoma napycHasi Zebrasoma veliferum 3 600,00p.
A-0485 | Cnapgkory6-knoyH Plectorhinchus chaetodonoides 1.000,00p.
A-0490 Cnapkoryb pacnmcHom, BOCTOYHbIN Plectorhinchus picus 1 800,00p.
A-0495 AHTMac-kBagpat Pseudanthias pleurotaenia 1 800,00p.
A-0496 | AHTMac xenTbli Pseudanthias pleurotaenia 1 500,00p.
A-0500 AHTMAC XEeNTonoIoChIN Pseudanthias luzonensis 1 600,00p.
A-0505 AHTMac BENMKONENHbIN, KpaCHOMNaBHUYHbIN Pseudanthias dispar 1900,00p.
A-0510 AHTMAC KOPOJIEBCKUI TUrPOBbIN Pseudanthias lori 1 650,00p.
A-0515 | AHTMac NMPOXBOCTbIV KpacHbIN Pseudanthias squamipinnis 1800,00p.
A-0516 | AHTMAC NUPOXBOCTbLIN 3eNeHbIN Pseudanthias squamipinnis 1900,00p.
AHTMAacC NMPOXBOCTLIN C NATHUCTLIMU
A-0517 nnaBHUKaMM Pseudanthias squamipinnis 1800,00p.
A-0520 Bbl4OK KPEBETOYHbIV OPaHXEBOMNATHUCTbIV Amblyeleotris guttata 1950,00p.
A-0525 BbIYOK OpaHXeBOMONOChIV Amblygobius rainfordi 1800,00p.
A-0530 BbIYOK NonocaTbin KPEBETOUHbIN Cryptocentrus fasciata 1900,00p.
A-0535 BbIYOK XXenTblN KpeBETOYHbIN Cryptocentrus cinctus 1900,00p.
A-0540 MBUoOOH NMUMOHHBIN Gobiodon okinawae 1900,00p.
A-0545 HemaTtaneoTpmnc OrHeHHbIN KpacHbIN Nemateleotris magnifica 1700,00p.
A-0550 HemaTtaneoTpnc OrHeHHbIN proneToBbI Nemateleotris decora 1 500,00p.
A-0555 BbI4OK 30110TOroNoBbIN Valenciennea strigata 1700,00p.
A-0560 | Jluca xxenTas knskca Siganus spinus 1 600,00p.
A-0565 | Jluca mackoBas Siganus puelles 1 174,00p.
A-0570 | Jluca xenTas YepHornasasi Siganus trispilos 1200,00p.
A-0575 | Jluca xenTas Lo magnifica 2 850,00p.
A-0576 Jlnuca xxenTasa Lo magnifica 3 200,00p.
A-0580 | MNcesmoxpomuc amagema Pseudochromis diadema 1 200,00p.
A-0585 | MNceBaOXpPOMUC MyPRypPHbIii Pseudochromis porphyreus 1 800,00p.




A-0590 | MNceBOoxpoMUC KOPOMEBCKUM Pseudochromis paccagnellae 2 100,00p.
A-0595 | I'pynep naHTepa Cromileptes altivelis 1149,00p.
A-0596 | M'pynep naHTepa Cromileptes altivelis 1 353,00p.
A-0600 | Mpynep LIECTUMONOCHIN Grammistes sexlineatus 1900,00p.
A-0605 KameHHbIVi OKyHb Epinephelus lanceolatus 2 700,00p.
A-0606 | Canapwuit GpunnunaHToBbI Salarias fasciatus 1800,00p.
A-0615 | Akyna MpamopHasi KoLlaybsi Atelomycterus macleayi 1 600,00p.
Akyna Kopu4HeBononocas Kowaybs,
A-0620 | 6ambykoBas akyna Chiloscyllium punctatum 1980,00p.
A-0625 MopcKov YépT, yaunbLuK, pbiba-xaba Antennarius commersoni 1100,00p.
A-0630 | CuMAOPVUXT NapycHbIii Symphorichthys spilurus 1 900,00p.
A-0635 Pbi6a-acTpeb HocaTbil Oxycirrhites typus 1 500,00p.
A-0640 Pbi6a-actpeb ToueyHbIN Cirrhitichthys oxycephalus 1890,00p.
A-0645 AcTtpeb PopcTepa Paracirrhites forsteri 1900,00p.
A-0650 ManpgapvHka BenvkonenHas Synchiropus splendidus 1 500,00p.
A-0655 MaHgapwvHKa kpacHas Synchiropus ocellatus 1200,00p.
A-0660 ManpgapviHka 3eneHasa naTHucTas Synchiropus picturatus 1 500,00p.
A-0665 KapavHan (anoroH) KpacHononochbln Apogon margaritophorus 1900,00p.
A-0670 KapavHan (anoroH) TioneBbI Pterapogon kauderni 1800,00p.
KpnBoxBocTka obbikHoBeHHasi (Mopckas
A-0675 | yTouka) Aeoliscus strigatus 1.300,00p.
A-0676 | MopcKom Xynvk Amblyapistus taenionotus 1600,00p.
A-0680 Mopckon neTyLok Calloplesiops altivelis 3 100,00p.
A-0685 KpeBeTka-A0oKTOp TMXOOKeaHCcKas Lysmata amboinensis 1 000,00p.
A-0690 KpeBeTka-6oromon naBnvHoBas LBeTHas Odontodactylus scyllarus 1 318,00p.
A-0695 KpeBeTka aHeMoHoBast Periclimenes brevicarpalis 1800,00p.
A-0700 KpeseTka Jlncmana Lysmata debelius 1 300,00p.
A-0705 KpeBeTka-Bepbnioa Rhynchocinetes uritai 800,00p.
A-0710 KpeBeTka-bokcep cMHeHoras Stenopus tenuirostris 800,00p.
A-0715 KpeBeTka-60Kkcep KpacHas nonocaTtas Stenopus hispidus 900,00p.
Owmap [ebenuyca, nypnypHbI puchoBbIn
A-0720 nobcrep Enoplometopus debelius 1400,00p.
JloGcTep (omap, NaHrycT) pacnmcHom
A-0725 CUHWI/3eneHbIn Panulirus versicolor 1 700,00p.
A-0730 | Kpa6-gekopaTtop Composcia retusa 500,00p.
A-0735 MeuexsocT Tachypleus species 2 100,00p.
A-0736 MeuexsocT Tachypleus species 2 900,00p.
A-0740 Kpab aHeMOHOBbI Neopetrolisthes ohshimai 500,00p.
A-0745 Pak-oTwienbHuK Dardanus sp 600,00p.
A-0750 Kpab-nnaByHew, CMHENATHUCTbIN Portunus sp. 750,00p.
A-0755 Mopckas 3Be3ga caBoeHHas Iconaster longimanus 1790,00p.
A-0760 Mopckasi 3Be3ga obblvHasd necovHas Archaster typicus 1700,00p.
A-0765 Ynutka Bogopocneeq Tectus niloticus 600,00p.
A-0766 Ynutka Bogopocneeq, Tectus niloticus 600,00p.
A-0770 | Uunpesa turposas (MONJIOCK) Cypraea tigris 1900,00p.
A-0771 | Uunpes (kaypu, dapdopoBas pakyLLka) Cypraea sp. 1340,00p.
A-0775 Jlambuc Lambis lambis 1600,00p.
A-0780 Ynutka Bogopocneeq, Turbo sp 700,00p.
A-0785 | Xpomopgopwc (ronoxabepHblii Monock) Mukc | Chromodoris sp. 1800,00p.
A-0790 Mopckor ex AMageMoBbI AITMHHOUMbIV Diadema savignyi 2 600,00p.
A-0791 | Mopckoit ex Genournbii Diadema sp. 2 900,00p.
A-0795 | MopckoWi ex rpudenbHbIi Parasalenia boninensis 2 800,00p.
A-0800 | MonoTypus TpexuseTHas Paracucumaria tricolor 1200,00p.
A-0805 | AHEMOH MeCOYHbIN LIBETOK Actina sp. 2 700,00p.




A-0810 | AKTUHMA KOBpOBasi po3oBas Radianthus malu 2 800,00p.
A-0815 | AKTMHMSI pOCKOLLIHas KOpU4YHeBas Heteractis magnifica 2 791,00p.
A-0816 | AKTUHMA pocKoLlHas nypnypHas Heteractis magnifica 2 829,00p.
AKTUHUS POCKOLLIHAasA, KOBPOBas CBETALLasACA
A-0820 | seneHas Radianthus ritteri 2 902,00p.
A-0821 AKTUHNS pocKoLUHas, koBpoBas LBeTHas mukc | Radianthus ritteri 2 938,00p.
A-0825 AKTUMHUSA 0BblYHAS KOXMUCTas Heteractis crispa 2 793,00p.
A-0830 AKTUHNSA-MUHN MUKC Radianthus sp. 2 011,00p.
A-0835 | TpybuaThlii YepBb Annelid sp. 1705,00p.
A-0840 | TpyByaTblii NEPUCTLIN YEPBb KENTbIN Sabellastarte indica 1612,00p.
A-0841 | TpyGuaThblii NepUCTbI YepPBb MUKC Sabellastarte indica 1450,00p.
A-0845 | I'pnG cuHMi Discosoma sp. 1.089,00p.
A-0846 P16 cuHMM Discosoma sp. 2 324,00p.
A-0850 | I'pub Bonocarklii Rhodactis cf Indonesinesis 1.931,00p.
A-0851 | 'pub6 BoNnocarklii Rhodactis cf Indonesinesis 1691,00p.
A-0852 | I'pub Bonocarklii Rhodactis cf Indonesinesis 2452,00p.
A-0853 pnb BOMoCaTbIv Rhodactis cf Indonesinesis 1877,00p.
A-0855 P16 3eneHbli Discosoma sp. 1943,00p.
A-0856 pnb 3eneHbin Discosoma sp. 1 655,00p.
A-0857 P16 3eneHbli Discosoma sp. 2 343,00p.
A-0858 pnb 3eneHbin Discosoma sp. 1 844,00p.
A-0860 | I'pmb KOpWYHEBbIN Discosoma sp. 2270,00p.
A-0865 P16 LBETHOM Discosoma sp. 1943,00p.
A-0866 om0 uBeTHOM Discosoma sp. 2 489,00p.
A-0867 P16 LBETHOM Discosoma sp. 1 894,00p.
A-0870 | I'pub ToYEYHbIN Discosoma sp. 2 525,00p.
A-0871 | I'pub ToYeYHbIN Discosoma sp. 3 455,00p.
A-0875 "pnb 3eneHononockbIn Discosoma sp. 2 178,00p.
A-0876 P16 3eneHononochbIv Discosoma sp. 2 045,00p.
A-0880 pnb KOma, pukopaus roma Ricordea yuma 1 374,00p.
A-0881 pn6 KOma, pukopamsi toma Ricordea yuma 1.894,00p.
A-0885 "pnb ruraHTCKMin 3eneHbIN Discosoma sp. 1 053,00p.
A-0886 P16 rMraHTCKUii 3eneHbin Discosoma sp. 2489,00p.
A-0887 P16 rMraHTCKUi 3eneHbin Discosoma sp. 2911,00p.
A-0890 pnb ruraHTCKM nonocatbIn Discosoma sp. 2 525,00p.
A-0891 'pnG ruraHTCKUi NonocaTbii Discosoma sp. 3 894,00p.
A-0895 | CuHynsipus LuBeTkoBas Sinularia dura 3 929,00p.
A-0896 | CuHynspus uBeTkoBas Sinularia dura 2618,00p.
A-0897 | CuHynsipus LBeTkoBas Sinularia dura 2 343,00p.
A-0898 | CuHynsipus LBeTkoBas Sinularia dura 2 810,00p.
CwuHynsapus bpaccuka Bpokkonn, mopckasi
A-0900 | kanycra Sinularia brassica 1655,00p.
CuHynsapus 6paccuka bpokkonu, mopckas
A-0901 | kanycra Sinularia brassica 2 123,00p.
CuHynsapus 6paccuka bpokkonu, mopckas
A-0902 | kanycTa Sinularia brassica 1.844,00p.
A-0903 | CuHynsipusa Gpaccuika xenras Sinularia brassica 1.194,00p.
A-0904 | CuHynsapus Gpaccuka xenTas Sinularia brassica 1.894,00p.
A-0910 pnb ruraHTCKMin KOpUYHEBbLIN, PogakTuc Rhodactis sp. 3 458,00p.
A-0915 PoJaKTuc rmraHTCKUin KOpUYHEBDIN Rhodactis cf mussoides 3 311,00p.
A-0920 CapkoduToH apeHbepru Sarcophyton ehrenberghi 3 943,00p.
A-0921 | CapkoduTOH 3peHGepru Sarcophyton ehrenberghi 2618,00p.
A-0922 | CapkodutoH apeHBepru Sarcophyton ehrenberghi 2 343,00p.
A-0923 | CapkoduTOH 3peHGepru Sarcophyton ehrenberghi 3.310,00p.




A-0924 | CapkoduTOH 3peHGepru Sarcophyton ehrenberghi 2 943,00p.
CapkohutoH apeHbepru Sarcophyton ehrenberghi 2 618,00p.
CapkounToH 3peHbepru Sarcophyton ehrenberghi 3 308,00p.
CapkohutoH apeHbepru Sarcophyton ehrenberghi 2 844,00p.

A-0925 [PprO KOXUCTBIN ANIMHHOLLYNAsbLEBbIV Sarcophyton glaucum 3 114,00p.

A-0926 | M'pnb KOXMCTbIV ONMHHOLLYMNANbLEBbI Sarcophyton glaucum 2 927,00p.

A-0930 | CuHynsipus acTeponobaTa Sinularia asterolobata 2 015,00p.

A-0931 | CwuHynsipus actepornobaTa Sinularia asterolobata 2 341,00p.

A-0932 | CuHynsipusa acTeponobaTa Sinularia asterolobata 2 927,00p.

A-0935 Kopann markun, Cunynspus dpnekcmbunmc Sinularia flexibilis 2458,00p.

A-0940 | CuHynsipus actepornobata xenTas Sinularia asterolobata 2 341,00p.

A-0941 | CuHynsipusa actepornobata xenTast Sinularia asterolobata 2 894,00p.
CuHynapus 6Gpaccuka KaprvkoBasi, Mopckas

A-0945 | kanycta Sinularia brassica 2 278,00p.

A-0950 CwuHynsapus MHoronanas Kapnvk Sinularia polydactyle 2 980,00p.

A-0955 CuHynsapus MHoronanas Kapnvk Sinularia polydactyle 2 691,00p.

A-0956 | CvHynsipus MHoronanasi Kapnvk Sinularia polydactyle 2 159,00p.

A-0957 CuHynsapus MHoronanas Kapnvk Sinularia polydactyle 3 844,00p.

A-0960 JlobodhuTyM MUKC Lobophytum spp 1.691,00p.

A-0961 | Jlo6opuTym MUKC Lobophytum spp 2 159,00p.

A-0962 Jlo6oduTyM MUKC Lobophytum spp 1 844,00p.

A-0963 Jlo6odhnTyM ANnHHOLWLYNanbLEeBbIA MUKC Lobophytum spp 1 691,00p.

A-0964 | Jlo6odpuTyM ANMHHOLLYNAMNbLEBbLIA MUKC Lobophytum spp 1 354,00p.
Jlo6odhunTyM ANnHHOLLYNanbLeBbI MUKC Lobophytum spp 1 894,00p.

A-0965 KceHusa nynbcupytoLlas Xenia sp. 3 215,00p.

A-0970 Llecnutynapus Cespitularia sp. 2 960,00p.

A-0975 Monvn 3BE34HbIN UNK LyNnanbLEBbIA Anthellia glauca 3 960,00p.

A-0980 KnaBynspwus, nonvn 3Be34HbIN 3eNeHbIN Clavularia viridis 2 159,00p.

A-0985 Knasynspusi, nonvn 3se3gHbl KOPUYHEBbLIN Clavularia viridis 2 159,00p.

A-0990 KnaBynspwus, nonvn 3Be3gHbin 6enotovedHbi | Clavularia viridis 1 080,00p.

A-0991 KnaBynsipusi, nonun 3Be3aHblvi 6enotoyeyHbii | Clavularia viridis 2 374,00p.

A-0995 ONn30aHTyC 3eneHbIN Epizoanthus sp. 2 980,00p.

A-0996 3ONn30aHTyC 3eneHbINn Epizoanthus sp. 2 691,00p.

A-0997 3ONn30aHTyC 3eneHbINn Epizoanthus sp. 2 159,00p.

A-1000 ONn30aHTyC KpacHoLynanbLeBbIN Epizoanthus sp. 1 980,00p.

A-1001 3ONn30aHTyC KpacHoLlynanbLeBbIi Epizoanthus sp. 1 691,00p.

A-1002 ONn30aHTyC KpacHoLynanbLUeBbIN Epizoanthus sp. 1 341,00p.

A-1005 3Ann3oaHTycC 3eneHouwynanbLUeBbIi Epizoanthus sp. 1 980,00p.

A-1006 | SnmsoaHTyC 3eneHolLynanbLeBbIi Epizoanthus sp. 1728,00p.

A-1007 | 3nm3oaHTyC 3eneHolLynanbLeBbli Epizoanthus sp. 2 232,00p.

A-1010 3ONn30aHTyC, MArKMIA Nonun Epizoanthus sp. 1.691,00p.

A-1011 | Bnu3oaHTyCc, MATKMIA NOnun Epizoanthus sp. 2 416,00p.

A-1015 3ONn30aHTYC MUKC Epizoanthus sp. 1980,00p.

A-1016 ONn30aHTyC MUKC Epizoanthus sp. 1728,00p.

A-1017 3ONn30aHTYC MUKC Epizoanthus sp. 2 232,00p.

A-1020 30aHTyC 3eneHbIn Zoanthus sp. 1943,00p.

A-1021 30aHTYyC 3eneHbIn Zoanthus sp. 1728,00p.

A-1022 | 3oaHTyC 3eneHbin Zoanthus sp. 2 232,00p.

A-1025 | 3oaHTyc 3eneHo-6enblii monocartblii Zoanthus sp. 1.311,00p.

A-1030 | LipeTHas kanycTa Dendronephthya rubeola 3 055,00p.

A-1035 | Py6eona kpacHas Dendronephthya rubeola 3 055,00p.

A-1040 | Py6eona po3oBas Dendronephthya rubeola 3475,00p.




A-1045 | ApGoprym po30oBbIi MSITKUI Litophyton arboreum 2414,00p.
A-1050 | JlemHanusi, uBeTHas kanycra Lemnalia sp. 2 232,00p.
A-1055 | l'y6ka opaHxeBas Haliclona sp. 1 655,00p.
A-1056 | I'ybka opaHxeBas Haliclona sp. 1.341,00p.
A-1060 | Kaynepna (Bogopocib) Caulerpa grassipes 1520,00p.
A-1065 | [eHexHas BOOOPOCHb Codium sp. 3 087,00p.
A-1070 PoaumeHus kpacHas Rhodymenia sp. 3 887,00p.
A-1075 | Jlumapwsa kpacHasi orHeHHasi (MOStoCK) Limaria sp 2900,00p.
A-1080 | Kopann mopckoe nepo Carernularia obesa 4 415,00p.
A-1085 Kopann «HoBorogHsas enka» Studeriotes sp 3 561,00p.
A-1090 | Mopckoit Beep MUKC Euplexaura sp. 3 408,00p.
A-1091 "oproHapusi MUKC Euplexaura sp. 4 056,00p.




